2019年4月12日科技金融时报A6 【广告】

中国民生银行股份有限公司温州分行与
温州市鹿城区莱恩达民间资本管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信
息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单列示截至2018年10月20日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给温州市鹿城区莱恩达民间资本管理股份有限公司的利息、罚息、违约金及
其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序
的，并已由中国民生银行股份有限公司温州分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及中国民生银行股份有限公司温
州分行与温州市鹿城区莱恩达民间资本管理股份有限公司签署的《债权转让协
议》，中国民生银行股份有限公司温州分行已将其对下列借款人及其担保人项下
享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔
偿权）依法转让给温州市鹿城区莱恩达民间资本管理股份有限公司。中国民生银
行股份有限公司温州分行与温州市鹿城区莱恩达民间资本管理股份有限公司联
合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

温州市鹿城区莱恩达民间资本管理股份有限公司作为上述债权的受让方，
现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向温州
市鹿城区莱恩达民间资本管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同等相关
法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
中国民生银行股份有限公司温州分行：联系电话：057786601523
温州市鹿城区莱恩达民间资本管理股份有限公司：联系电话：057788905990

中国民生银行股份有限公司温州分行
温州市鹿城区莱恩达民间资本管理股份有限公司

二○一九年四月十二日

序号

1

合计

借款人

煌盛集团
有限公司

本金

48,999,914.96

48,999,914.96

利息

7,583,239.10

7,583,239.10

垫付费用

900

900

担保人

温州市正泰特种钢管有限公司、温州市德钦钢管有
限公司、沈阳德邦不锈钢产业有限公司、安徽煌盛
管业有限公司、陈德钦、邵泰清、郑霄漪

判决案号

（2018）浙03民初24号

附件：

截至【2018】年【10】月【20】日 单位：人民币元标的债权清单

遗失公告
杭州嘉诺展览有限公司遗失浙江增值税普

通 发 票 一 张 ，发 票 号 码 72357258，发 票 代 码
011001800104，特此登报声明作废。

浙江中益保险销售服务有限公司
许可证编号：0040624 许可证机构编码：210129000000800
业务范围：在浙江省行政辖区内代理销售保险产品；代

理收取保险费；代理相关保险业务的损失勘查和理赔；

中国保监会批准的其他业务。

住所：浙江省杭州市环城北路141号西楼1101室

邮政编码：310004 负责人：李理忠

联系电话：0571-85872517
许可证颁发日期：2018年9月25日

季莹遗失温州职业技术学院服装设计专业毕业证书，证号
10081305，声明作废。
海宁市恒盛贸易有限公司减资公告：经本公司股东会决定，本公司
认缴注册资本从500万元减至30万元。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十
五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。
杭州赤程科技发展有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资
人）已决定解散本公司。请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

浙江牛旅网络科技有限公司遗失由杭州市余杭区市场监督管理局
于 2019年 3月 21日核发的营业执照正副本，统一社会信用代码：
91330110MA2GL0EE3K，声明作废。
浙江牛旅网络科技有限公司遗失公章，财务章，法人章（法人姓名
朱凌燕），声明作废。
遗失众诚汽车保险股份有限公司浙江分公司机动车辆商业保险保
险保单一张，保单号：301031823301010108528；保单流水号为
507077，声明作废。
夏泽晨遗失杭州衣科信息技术有限公司收据 1本，小收据 1本，收
据编号:0054633-0054647，声明作废。
陆佳欢遗失浙江经贸职业学院实习协议，编码0172694，声明遗失。

杭州市西湖区穹亮仪器耗材经营部公司遗失公章一枚，现声明作废。
杭州市西湖区祥拓仪器耗材经营部公司遗失公章一枚，现声明作废。
沈海霞遗失浙江经贸职业学院实习协议，编码0172662，声明遗失。
杭州商瑞广告有限公司遗失公章一枚，现声明作废。
浙江铭创制冷设备有限公司遗失公章一枚，现声明作废。
杭州兢达房地产营销策划有限公司遗失由杭州市余杭区市场监督
管理局于 2017年 9月 25日核发的营业执照正本，统一社会信用代
码：91330110MA28L7TJ1K，声明作废。
浙江聚恒太阳能有限公司，税号 33040156937156X，遗失通用机打
发票 18份，代码 133041310149，号码 00252533-00252550，声明遗
失。

台州市滨城网络会所（普通合伙）营业执照正本遗
失，注册号：331002000003900；网络文化经营许可
证正本遗失，证号：台文网2009017号，声明作废。

清算公告
湖州创视电子商务有限公司（统一社会信用

代码：91330502MA28C1MQ9Y）经股东会决议，拟
向登记管理机关申请注销登记，由瞿顼洋、张升
涛、陆德泽组成清算组，瞿顼洋为清算组组长，对
企业债权债务进行清理，请债权人自本公告见报
之日起45日内向企业清算组申报债权，逾期视为
放弃债权。特此公告。

湖州创视电子商务有限公司

减资公告
衢州市德丰建筑工程有限公司（统一社会信

用代码：91330802089484098R）经全体股东会决
议，将本公司注册资本由5188万人民币减至4688
万人民币。债权人自本公告刊登之日起45日内，
有权要求本公司清偿债务，特此公告。

衢州市德丰建筑工程有限公司
2019年4月12日

绍兴创沃新能源汽车销售有限公司遗失金税盘一个，编号：
44-66172144711-8，声明作废。
金华市望其商贸有限公司遗失公章（编号 3307030065687）和财务
章专用章（编号3307030065688）各一枚，声明作废。
淳安千岛湖好农品农业开发有限公司遗失公章一枚，编码：
3301270093131，声明作废。
淳安县新安江开发总公司职业介绍所遗失公章一枚，声明作废。
淳安县新安江开发总公司程家鱼种场遗失公章一枚，声明作废。
杭州千岛湖物资工贸公司遗失公章一枚，声明作废。
淳安县新安江开发总公司林业总场效益林业服务中心遗失公章一
枚，声明作废。
杭州千岛湖物资工贸公司加油站遗失公章一枚，声明作废。
淳安县新安江开发公司邵家鱼种场遗失公章一枚，声明作废。
淳安县千岛湖国家森林公园建筑工程公司遗失公章一枚，声明作废。
台 州 清 南 网 络 科 技 有 限 公 司遗失单 位 专 用 章 一 枚 ，编 号 ：
3310220161141，声明作废。
江 山 市 富 莱 里 奇 进 出 口 有 限 公 司 遗失 公 章 一 枚 ，编 号 ：
3308810505353，声明作废。
陈琦2019年4月7日遗失身份证：330522199107301034，声明作废。
嵊州市月雅地板经营部遗失嵊州市市场监督管理局2014年1月21日
核发注册号：330683601082760的营业执照正副本各一份，声明作废。
临海市女企业家协会遗失浙江省社会团体会费票据 25份，票据代
码72101，票据号码：1750142401至1750142425，声明作废。
个体工商户王宝富遗失由临海市市场监督管理局2015年5月15日
核 发 的 营 业 执 照 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92331082MA2G10YU23，声明作废。
杭州穆尔服饰有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）已决定
解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求，特此公告！

注销公告：宁海县力洋镇建港农机专业合作社（统一社会信用代码：
93330226599476952B），经全体社员决议，本合作社决定注销，同时
成立清算小组，并按有关规定办理工商注销手续。特此公告。
注销公告：兰溪市寿生堂医药有限公司经股东决定解散公司，并于
同日成立了公司清算组。请公司各债权人于本公告发布之日起45
日 内 ，向 本 公 司 清 算 组 申 报 债 权 。 联 系 人 ：张 寿 生 ，电 话 ：
18857976009，地址：浙江省金华市兰溪市兰江街道金角路566-568
号，邮编：321100。兰溪市寿生堂医药有限公司清算组 2019年4月
12日
杭州富厚堂投资管理有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）
已决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向本公司清算
组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求，特此公告！
杭州轩亦科技有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）已决定
解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向本公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求，特此公告！

浙江渥特实业有限公司减资公告
经本公司股东会决议：本公司注册资本从 5000万元减至 10万元。
请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供
相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。特此公告！
淳安县罗向设备租赁有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）
已决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向本公司清算
组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求，特此公告！
淳安县康祥建材有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）已决
定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向本公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求，特此公告！

清算公告
台 州 文 槿 贸 易 有 限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91331082MA28HC7WX6）拟向公司登记主管机关申请注销登记，请
债权人于公告之日起45日内向本企业清算组申报债权。清算组负
责人：张娟，清算组成员：张娟、余军。特此公告！

台州文槿贸易有限公司 2019年4月12日
注销公告

嘉善嘉丰滑动轴承有限公司经股东会决议解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之日起 30日内，未接到通知的自本公告之
日起45天内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。清算组成员：杨海燕、缪卫丰，清算组负责人：杨海燕。
杭州路奕贸易有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）已决定
解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向本公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

减资公告
仙居县宁旺工艺灯具厂（普通合伙）根据2019年4月12日全体合伙
人决议，本企业注册资本从100万元减至5万元，债权人自本公告见
报之日起45日内，有权要求本企业清偿债务或者提供相应的担保，
逾期不提出的视其为没有提出要求。特此公告！

仙居县宁旺工艺灯具厂（普通合伙） 2019年4月12日
台州市日开光伏科技有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）
已决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求，特此公告！
台州市德隆海运有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）
已决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起
三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清
算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求，特此
公告！

拍卖公告
受委托，本公司将于 2019年 4月 23日下午

14时在杭州西湖大道239号耀江广厦B座6楼举
行拍卖会。

一、拍卖标的：本田轿车一辆。
二、4月 22日前实地展示（节假日除外），有

意者于 4月 22日 12时前携有效证件到本公司办
理报名手续并交纳保证金5000元。

三、联系电话：13588310731周小姐
浙江一通拍卖有限公司

2019年4月12日

浙江牛查查企业管理咨询有限公司清算公告：浙江牛查查企业管理
咨询有限公司（注册号：330481000205155）经股东会决议，拟向公司
登记管理机关申请注销登记，由余孝鹏、余孝利、沈列组成公司清算
组，余孝鹏为清算组负责人，对公司债权债务进行清理，请公司债权
人自本公告见报之日起 45日内向公司清算组申报债权，逾期视为
放弃债权。特此公告。
嘉兴市港区益农粮油专业合作社清算公告：嘉兴市港区益农粮油专
业合作社（注册号：330405NA000006X）经全体社员决议，拟向合作
社登记管理机关申请注销登记，由张正荣、丁龙根、丁云芳、张凤秀、
丁华根组成合作社清算组，张正荣为清算组负责人，对合作社债权
债务进行清理，请合作社债权人自本公告见报之日起 45日内向合
作社清算组申报债权，逾期视为放弃债权。特此公告。
清算公告：湖州安居物业管理有限公司决议拟向登记机关办理注销
登记，请债权人自接到本公司书面通知书之日起30日内，未接到通
知书的自本公告之日起45日内，向本公司清算组申报债权登记（联
系人：沈战清：13530514046），逾期不申报的视其为没有提出要求。
特此公告。
清算公告：长兴古道旅游有限公司决定拟向登记机关办理注销登
记，请债权人自接到本公司书面通知书之日起30日内，未接到通知
书的自本公告之日起45日内，向本公司清算组申报债权登记（联系
人：许荣达：13530514046），逾期不申报的视其为没有提出要求。特
此公告。
嘉兴市港区益农粮油专业合作社遗失由嘉兴市工商局港区分局
2011 年 5 月 10 日 核 准 的 营 业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：
330405NA000006X，声明作废。

解散清算公告：义乌市悦航电子商务有限公司股东于 2019年 3月
29日决定解散本公司，并于同日成立公司清算组。请债权人自本
公告发布之日起45日内，向公司清算组以书面形式申报债权，特此
公告。联系人：刘水间，电话：18664249992，地址：浙江省义乌市北
苑街道拥军路407号（昊鸿托管17）。义乌市悦航电子商务有限公
司清算组
绍兴宝庚纺织有限公司解散清算公告：绍兴宝庚纺织有限公司股东
会于 2019年 4月 10日决议解散公司，并于同日成立了公司清算
组。请公司债权人于本公告发布之日起 45日内，向本公司清算组
申报债权。联系人：蒋小明 联系电话：13484320017 地址：浙江省绍
兴市柯桥区齐贤街道下方桥村旱埠头兴齐小区24号 邮编：312000
绍兴宝庚纺织有限公司清算组 2019年4月12日
注销公告：浙江优融信息科技有限公司股东于 2019年 4月 11日决
定解散公司，并与同日成立了公司清算组。请公司各债权人于本公
告发布之日起 45日内，向本公司清算组申请债权。联系人：高中祥
联系电话：18967939777 地址：浙江省义乌市后宅街道城北路N21号
邮编：322000 浙江优融信息科技有限公司清算组 2019年4月12日
嵊州市赵姐小吃店遗失由嵊州市市场监督管理局2017年6月26日
核 准 的 食 品 经 营 许 可 证 副 本 遗 失 ，许 可 证 编 号 ：
JY23306830149050，声明作废。
长兴夹浦宝鲍煲店遗失由长兴县市场监督管理局2009年6月22日
核准的营业执照正、副本，注册号：330522600048135，声明作废。
吴兴凌文学建材经营部遗失由湖州市吴兴区市场监督管理局2014
年4月16日核准的营业执照副本，注册号：330503660113671，声明
作废。

长兴夹浦鸿浦饭店遗失由长兴县市场监督管理局2016年9月27日
核准的营业执照正本，注册号：330522600088136，声明作废。
嵊州市汉平馒头店遗失由嵊州市市场监督管理局 2011年 1月 7日
成立的营业执照正、副本，注册号：330683603024981，声明作废。
个体工商户韩钢遗失由绍兴市柯桥区市场监督管理局2015年1月
22 日 核 准 的 营 业 执 照 正 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92330621MA2FFY1C3U，声明作废。
长兴夹浦徐家桥副食店遗失由长兴县市场监督管理局2016年7月
26日核准的营业执照副本，注册号：330522600072803，声明作废。
绍兴华鼎商务咨询有限公司（纳税人识别号：330602798597386）遗
失服务业统一发票 25 份，发票代码：233060770913，发票号码：
419826-419850，声明作废。
杨义林遗失长兴县市场监督管理局 2018年 3月 15日核准的“长兴
林城亿林苗木场”个体工商户营业执照（注册号：330522650105015；
统一社会信用代码：92330522MA2B44X117）正、副本，声明作废！
尹永海遗失长兴县市场监督管理局 2014年 3月 27日核准的“长兴
泗 安 永 海 苗 木 场 ”个 人 独 资 企 业 营 业 执 照（注 册 号 ：
330522000117181；统一社会信用代码：91330522MA29KN5B2G）
正、副本，声明作废！
宁波市鄞州五乡贵毕农家餐馆营业执照副本遗失，注册号：
330212607063167，食 品 经 营 许 可 证 正 本 遗 失 ，许 可 证 编 号 ：
JY23302120101402，声明作废。
浙江吉汁吉味餐饮管理有限公司遗失机构信用代码证，代码：
G1033041100784100G；遗失财务章一枚；遗失法人章一枚，法定代
表人：季熠伦，声明作废。

注销清算公告：绍兴上虞林氏旅游休闲用品有限公司股东会于
2019年4月9日决议解散公司，并于同日成立了公司清算组。请公
司债权人于本公告发布之日起 45天内，向本公司清算组申报债
权。联系人：陈丽联系电话：13732485328地址：绍兴市上虞区崧厦
镇沥河路526号邮编：312365绍兴上虞林氏旅游休闲用品有限公司
清算组 2019年4月11日
杭州涟漪酒店管理有限公司遗失浙江省增值税专用发票 2份发票
代码 3300184130，发票号码 16889647；发票代码 3300184130，发票
号码16889780，声明作废。
杭州浙能工程设备有限公司遗失浙江省国家税务局增值税普通发票
壹份（记账联），发票代码2200184130，号码01816960，声明作废。
杭州晶杰通信技术股份有限公司桐庐第二分公司（税 号
91330122MA28MLWK25）遗失金税盘一个，声明作废。

杭州市商业联合会遗失浙江省社会团体会费票据六份，票据代码
72101， 票 据 号 码 1650757908、 1650757921、 1650804758、
1650804764、1650804770、1650804801，声明作废。
杭州汇韵纺织品有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州凯歌文化传媒有限公司遗失公章、财务章、发票专用章、（夏殷
琳）法人章，各一枚，声明作废。
杭州云洗山家居有限公司遗失杭州市余杭区市场监督管理局2017
年12月22日核发的统一社会信用代码：913301100609789831的营
业执照（正、副本），遗失银行开户许可证，核准号：J3310046420001，
开户银行为中国工商银行股份有限公司杭州运河支行，声明作废。

浙江麦权投资管理有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）
已决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州格立展示道具有限公司税号 91330106566055350B遗失浙江
省 国 家 税 务 局 通 用 机 打 发 票 25 份 ，其 中 已 开 2 份 ，代 码
02637676-02637677，空白没开 23 份 02637678-02637700，声明遗
失。
杭州萧山绍洪水产经营部遗失开具给杭州董华大灶头酒店有限公
司的浙江省国家税务局通用机打发票一份，代码133011630339，号
码08716005，声明作废。
父亲傳磊、母亲张霜遗失儿子傅哲栋的出生医学证明。编号
R330548425，声明作废。

杭州橙汁网络科技有限公司注销清算公告:本公司股东会已决
定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州皮卡丘服饰有限公司注销清算公告:本公司出资人已决定
解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州菲你莫属服饰有限公司注销清算公告:本公司股东会已决
定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州百涛企业管理咨询有限公司注销清算公告:本公司股东会
已决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

浙江华越信息与数据处理研究所（统一社会信用代码：
52330000A93382273U）经理事会讨论决定解散，现已完成清算。本
单位无任何债务债权，特此公告。

杭州诺懿电子商务有限公司注销清算公告:本公司出资人已决
定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州迦盛教育科技有限公司注销清算公告:本公司股东会已决
定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州交椅湾服饰有限公司遗失公章一枚，声明作废。

杭州空值针网络科技有限公司，税号330100341830889遗失作
废 浙 江 增 值 税 普 通 发 票 发 票 联 ，代 码 3300151320，号 码
23672931-23672935，声明遗失。

浙江凯鸿水产品有限公司注销清算公告:本公司出资人已决定
解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州恩普服饰有限公司注销清算公告:本公司股东会已决定解
散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州览财网络技术有限公司注销清算公告:本公司股东(出资
人)已决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起
三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清
算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

领道（杭州）品牌管理有限公司减资公告：经本公司股东会决
定：本公司认缴注册资本从1000万元减至300万元。请债权人自接
到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，
逾期不提出的视其为没有提出要求。

杭州锐笛讴文化创意有限公司注销清算公告:本公司股东已决
定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州纽维空间设计有限公司注销清算公告:本公司出资人已决
定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州黛莎服饰有限公司（91330106593086865A）遗失公章，财
务专用章，法人章（李佳），发票专用章各一枚，声明作废。

杭州华博永创保健食品经营部遗失税务登记证正副本，税号
330100053679790；组织机构代码证正副本，代码 053679790，声明
作废。

杭州贝娇服饰有限公司，税号91330103088879506H遗失通用机打
三联发票，代码133011430339，号码06254726-06254750，声明作废。

杭州芳欢贸易有限公司，税号 91330106067890140U遗失通用
机打三联发票，代码133011430339，号码06776186-06776210，声明
作废。

华 中 科 技 大 学 同 济 医 学 院 附 属 同 济 医 院 ，税 号
12420000441437486D，遗失已开具正常浙江省增值税普通发票 1
份，代码3300172320，号码37261905，声明遗失。

杭州瑞舟网络科技有限公司注销清算公告:本公司股东会已决
定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

曾纪林，税号 92330109MA2CDDMU3M，遗失已开具作废浙江
省 国 家 税 务 局 通 用 机 打 发 票 1 份 ，代 码 133011630339，号 码
09012331，声明遗失。

解散清算公告
诸暨市怡悦针织有限公司股东会于 2019年 4月 3日决议解散

公司，并于同日成立了公司清算组。请债权人自公告之日起 45日
内向本公司清算组申报债权。特此公告。联系人：黄琳，联系电
话：18609927572。

杭 州 讯 驰 汽 车 服 务 有 限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91330104MA2CGB9A83遗失杭州市江干区市场监督管理局2019年
2月18日核发的营业执照正本，声明作废。

拍卖公告
受科技成果拥有方的委托，浙江科技大市场

定于 4月 21日在衢州对以下 10项成果进行公开
拍卖，现将有关事项公告如下：

一、标的物：
1.基于大数据的智慧云仓系统；
2.食用菌数字化智能工厂；
3.一种云-边-端融合的WSN栅栏安防监控

系统；
4.一种智能电气设计软件技术；
5.一种防弹防砸特种玻璃制造技术；
6.高效智能化木材加工生产数控装置设计技

术；
7.智能恒照明与太阳能板随动控制系统；
8.四氮唑化合物绿色合成技术；
9.手性氨基丁酸衍生物的化学合成方法；
10.水性含氟涂料制备工艺及含氟废水的处

理技术。
二、起拍价：合计210万元。
三、报名及看样日期：2019 年 4 月 12 日至

2019年 4月 20日的工作时间（上午 9：00-12：00，
下午：2：00-5：00）。

四、其他：单个标的起拍价及详细信息，请登
录中国浙江网上技术市场（ http://www.51jishu.
com）查阅。

五、拍卖人：浙江国际商品拍卖中心有限责
任公司。

六、技术市场：浙江科技大市场（浙江伍一技
术股份有限公司）。

七、联系地址及电话：杭州市滨江区信诚路
572号B504室，0571-85009095。